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Lif ve zp//é — Z7MHA 201 'de G&5terilen Yen' Be/iin

Liflere olan talep glin gectikce artiyor ve kiiresel olarak daha rekabetci hale geliyor. Lif ve iplik kullanimi ile ilgili
talepler de daha karmasik hale gelmistir. Uriin dizinine lif ve iplik béliimiiniin eklenmesi tekstil ve hazir giyim
firmalarinin kapsamli bir “tek durak’ kaynak platformu bulma taleplerine cevap niteligindedir. Asagidaki ana
uriin dizininin yani sira Lif ve iplik alani, Arastirma ve Egitim sektérii biinyesinde arastirma merkezleri, kurumlari
ve dernekleri 6niinde proje ve programlarini vitrine ¢ikaracaktir.

Boliim 18

Dogal Lifler, Sentetik Lifler, Teknik Lifler, Dogal ipler, Sentetik ipler ve Teknik ipler Technical Yarns

18.1 Dogal Lifler: Hayvan Lifleri

18.1.1 Yin

18.1.2 ipek

18.1.3 Kagmir

18.1.4 Tiftik

18.1.5 Alpaka

18.1.6 Geri donustirilmis hayvan
lifleri

18.1.7 Diger hayvan lifleri

18.2 Dogal Lifler: Bitki Lifleri

18.2.1 Koton

18.2.2 Keten

18.2.3 Kenevir

18.2.4 Jit

18.2.5 Organik lifler

18.2.6 Geri donustirtlmis bitki
lifleri

18.2.7 Diger bitki lifleri

18.3 Sentetik Lifler
18.3.1  Akrilik lifler

18.3.4
18.3.5
18.3.6
18.3.7

Polipropilen lifler

Elastan lifler

Aramid lifler

Karbon lifler

18.3.8 Cam lifleri

18.3.9 Nanolif

18.3.10 Yeniden tretilmis seliilozlu
lifler

18.3.11 Geri donustirilmis
sentetik lifler

18.3.12 Diger ozel lifler

18.4 Teknik Lifler

18.4.1 insaat ve insaat
Mihendisligi Endustrisi
Tarim End(istrisi

Ulasim Endiistrisi

Tibbi Uriinler Endiistrisi
Spor Endustrisi

Askeri ve Kisisel Korunma
Ekipmanlari Endstrisi
Diger Teknik Lifler

18.4.2
18.4.3
18.4.4
18.4.5
18.4.6

18.4.7

18.5.2
18.5.3
18.5.4
18.5.5
18.5.6

ipek iplikler

Kasmir iplikler

Tiftik iplikler

Alpaka iplikler

Diger hayvan liflerinden
yapilmis iplikler

Melanj iplikler

Geri dontistirialmis hayvan
liflerinden yapilmis iplikler

18.6 Dogal iplikler: Bitki Lifleri

18.6.1 Koton iplikler

18.6.2 Keten iplikler

18.6.3 Kenevir iplikleri

18.6.4 Jut iplikleri

18.6.5 Diger bitki liflerinden
yapilmis iplikler

18.6.6 Melanj iplikler

18.6.7 Organik iplikler

18.6.8 Geri donusturiulmis bitki
liflerinden yapilmis iplikler

18.7 Sentetik iplikler

18.5.7
18.5.8

[
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Polyester iplikler
Poliamid iplikler
Polipropilen iplikler
Elastan melanj iplikler
Diger melanj sentetik
iplikler

Yeniden tretilmis seliilozlu
iplikler

Geri déniistirilmis
sentetik iplikler

18.7.9 Ozel endiistriyel iplikler
18.7.10 Diger ozel iplikler

18.8 Teknik iplikler

18.8.1 insaat Endiistrisi ve insaat
Miihendisligi EndUstrisi
Tarim End(strisi

Ulasim Endistrisi

Tibbi Uriinler Endiistrisi
Spor Endustrisi

Askeri ve Kisisel Korunma
Ekipmanlar Endustrisi

18.7.2
18.7.3
18.7.4
18.7.5
18.7.6

18.7.7

18.7.8

18.8.2
18.8.3
18.8.4
18.8.5
18.8.6

18.3.2 Polyester lifler 18.5 Dogal Iplikler: Hayvan Lifleri 18.7.1 Akrilik iplikler 18.8.7 Diger Teknik Iplikler
18.3.3 Poliamid lifler 18.5.1 Yiin iplikler o
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Kimyasal lif tiiketiminin 2015 yilina kadar 53,95 milyon tona ulasmasi bekleniyor. Bu, 2008
yilinda 43,51 milyon_ ton olan tiiketim seviyesinde yiizde 24'liik bir artisi temsil etmektedir.

Japan Chemical Fibres Association (JCFA) (Japonya Kimyasal Lif Dernegi) piyasa arastirmasi, 2009

ITMA 2007’nin Dillere Destan Basarisi Uzerine Kuruluyor

100.000 metrekarenin lzerinde sergi alani kapasitesi «41 Ulkeden 1.451 sergi katilimcisi <151 tlkeden 118.000 ticari amach ziyaretci

Sektorden Katilimcilar Sektorden Ziyaretciler
Yikama, beyazlatma, boyama, baski, Dokuma hazirhk, dokuma .. i o . .
kurutma, apreleme, kesme, yuvarlama  ve tafting makineleri %16 Universite/ Ogrenci/Egitmen/  Sentetik Lif Orgii ve Corap Uriinleri
ve katlama makineleri %29 Dernek/ Digerleri %12 Sanayi %9 Ureticisi %12

Kumas Ureticisi

%22

f i iplik egirme hazirhgi, -
. Konfeksiyon sanayisi sentetik Iif dretimi, iplik Hiikimet %8
makineleri ve aksesuarlari %3 egirme makineleri

Laboratuar test %15 Ticaret %8
ve 6Icilrlt(1 ekipmlanlarl, Orgii K \.:._.______ Apreleme
aksesuarlari %2 rgu ve nakis : ¢
o 6. / makineler: %> Hizmetler %9 T Sanayi %18
Nakliye, yiikleme, depolama Diger iiretim/

ve ambalajlama ekipmanlari, ii i : o
aksesuarlari %1 g;gkl;n‘/eele‘;r?Z?O isleme Sa%y]' / ip/iplik Ureticisi
Geri doniisiim, atik azaltma %18
. ve kirlilik 6nleme Ag yapimi, dokunmamis
ekipmanlari, aksesuarlar %1 kumaslarin birlestirilmesi Kurdela ve
. ve aprelenmesi ve ; :
Tasarim yazilimi, veri izleme Keceleme makineleri %0 serit Sanayi %3 Teknik

siireci ve entegre iiretim %2 P
Tekstil Ureticisi

. . . i . . Yazilim/Bilgisayar Giyim Dokunmamis N
Tekstil endiistrisi boya ~ Makine ve fabrika Tekstil ve Dokuma, bobinleme, Uriinleri %3 Sanayi %9 Kumas Ureticisi %14
maddeleri ve kimyasal faaliyetlerini konfeksiyon biikiim makineleri %9
iriinler %2 saglayan ekipman sanayisi hizmetleri %5
ve lriinler %2 %1

Tam bir Deger Zinciri ———
Sektor Tahsis
ITMA’daki sergiler ayr (riin sektorlerinde sunulan
tekstil ve hazir giyim Uretim zincirinin tamamini
kapsamaktadir. iplik ve liflerin iki yeni sektori nanolif
ve tekstil kompozitleri 6zel bir kategori olarak 6ne
cikacaktir.
B Dokuma ve Bobinleme, Fabrika Faaliyetleri ve
Yazilim Ekipmanlari
B iplik Egirme ve Test Etme
B Dokunmamis Kumas Uretimi ve Test Etme
B Dokuma
Orgii ve Corap, Nakis ve isleme, Hazir Giyim ve
Tekstil isleme ve Lojistik
Geri Donlislim, Tekstil Endistrisi Hizmetleri ve
Egitim
B Lif ve iplik
Apreleme, Boya Maddeleri ve Kimyasallar

Yeni! Tekstil sanayisini ileriye tasiyacak siirdiriilebilir tesvikler

O Diinya Tekstil Zirvesi - 6nimiuizdeki yillarda tekstil sanayisinin karsilasacagi firsat ve zorluklara kiiresel bir bakis acisi.

O Arastirma ve Egitim - egitim ve alistirma firsatlarinin altini ¢izen ve tekstil isleme alaniyla birlikte diger pek ¢ok alandaki
en glincel uygulamalari ve gelismeleri 6n plana cikaran 6zel olarak tahsis edilmis alanimizi ziyaret edin.

O Gelismis Tekstil Forumu - teknik tekstil uygulamalarinin gelecegine odaklanan 6zel bir forum.

Bu kacirilmayacak etkinligin bir parcas: olmak icin siz de acele edin, yerinizi bugiinden
ayirtin. Daha fazla bilgi icin www.itma.com adresini ziyaret edin!

ITMA 2011 destekleyen kurumlar: - Associacdo Brasileira da Inddstria de Maquinas e Equipamentos (ABIMAQ) - Associacio Brasileira de Técnicos Téxteis (ABTT)
- Afrika Koton & Tekstil Sanayileri Federasyonu (ACTIF) - Tim Pakistan Tekstil isleme Atélyeleri Birligi - Amerika Tekstil Kimyagerleri & Renklendiricileri Birligi - Amerika
Tekstil Makineleri Birligi - Giysi ithalati Tesvik Konseyi (AEPC) -Arap Tekstil Sanayileri Federasyonu -ASEAN Tekstil Sanayileri Federasyonu (AFTEX ) -iran Tekstil
Sanayileri Birligi -ingiliz Giyim Sanayisi Tedarikcileri Birligi - Cek Cumbhuriyeti Tekstil, Giyim, Deri Sanayisi Birligi (ATOK) -BPN Asosiasi Pertekstilan Indonesia (API)
-Banglades Tekstil Atolyeleri Birligi - Banglades Orme Giysi Ureticileri &ithalatcilari Birligi -Banglades Hazir Giyim Ureticileri & ithalatcilar Birligi - Brezilya Tekstil ve
Giyim Sanayisi Birligi (ABIT) - Brezilya Tekstil & Renklendiriciler Birligi (ABQCT) - Sili Kimyager ve Tekstil Renklendiricileri Birligi - Cin Tekstil Giyim Egitimi Dernegi - Cin
Tekstil Makineleri Birligi - Hindistan Giysi Ureticileri Birligi (CMAI) - Comite de Confecciones de la Sociedad Nacional de Industrias del Peru-SNI - Avustralya Tekstil ve
Moda Sanayiileri Konseyi - EEPC Hindistan -Euratex -Hong Kong Tekstil & Giyim Kurumu -Hong Kong Tekstil & Giyim Arastirma Enstitiisii - Hong Kong Yiin & Sentetik
Orgii Ureticileri Birligi -Hindistan Tekstil Aksesuar ve Makine Ureticileri Birligi -Uluslararasi Sanayi Kumaslari Birligi -iran Tekstil ithalatcilari Birligi -iran Tekstil
Uzmanlari Birligi -Japonya Tekstil Makineleri Birligi -Kore Tekstil Makineleri Birligi -Malezya Orgii Ureticileri Birligi -Giyim & Tekstil Mudirleri Akdeniz Ayagi
-Mogolistan Yiin ve Kagmir Birligi - Peru Tekstil Teknisyenleri Birligi - Peru Koton Enstitlisii - Singapur Dokuma Makinesi Tiiccarlari Birligi - Gliney Afrika Kurutucular
ve Apreciler Birligi - Sri Lanka Giyim ithalatcilari Birligi - Tayvan Makine Sanayisi Birligi - Tayvan Teknik Tekstil Birligi - Singapur Tekstil & Moda Federasyonu - Hindistan
Tekstil Makineleri Ureticileri Birligi - Avrupa Tekstil Arastirma Organizasyonlari Agi (Textranet) - Tarih Birligi (THA) - Hindistan Tekstil Birligi - Tirupur ithalatcilar Birligin



